

Proteam ApS

Tibbevangen 21
2730 Herlev
CVR-nr. 29 42 91 70

Årsrapport 2024/25

(19. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/11 2025

Dirigent
Lars Norup

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proteam ApS Tibbevungen 21 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 42 91 70 Stiftet: 30. marts 2006 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Lars Norup
Ikke generalforsamlings- valgt revisor	Gronemann's Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4A, 1. sal 3400 Hillerød CVR-nr.: 32 56 36 27

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre håndværksvirksomhed indenfor el installation og øvrige håndværk. Derudover sælger og installerer selskabet varmepumper under binavnet Dansk-Varme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -52, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalforhold og likviditet har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 100 fra selskabets moderselskab Proteam Holding ApS.

Resultatopgørelse
for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	373.695	549
1 Personaleomkostninger	-370.974	-538
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.573	-59
DRIFTSRESULTAT	-49.852	-48
Finansielle indtægter	2.582	8
2 Finansielle omkostninger	-18.767	-14
RESULTAT FØR SKAT	-66.037	-54
3 Skat af årets resultat	13.932	12
ÅRETS RESULTAT	-52.105	-42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-52.105	-42
DISPONERET I ALT	-52.105	-42

This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

Balance
pr. 30. juni 2025

Note	AKTIVER	
	2025 kr.	2024 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.924	155
Materielle anlægsaktiver	102.924	155
ANLÆGSAKTIVER	102.924	155
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	18
Varebeholdninger	40.000	18
Tilgodehavender fra salg	52.398	1
Tilgodehavende selskabsskat	7.920	8
Andre tilgodehavender	46.256	6
Periodeafgrænsningsposter	19.056	22
Udskudt skatteaktiv	17.569	4
Tilgodehavender	143.199	41
Likvide beholdninger	426.664	614
OMSÆTNINGSAKTIVER	609.863	673
AKTIVER	712.787	828

This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

Balance
pr. 30. juni 2025

	PASSIVER	
Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	11.203	-37
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	136.203	88
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.282	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.527	544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.204	41
Anden gæld	134.571	137
	576.584	740
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	576.584	740
PASSIVER	712.787	828
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<hr/>		
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	360.000	520
Andre omkostninger til social sikring	10.974	18
	370.974	538
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.136	14
Andre finansielle omkostninger	2.631	0
	18.767	14
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-8
Regulering af udskudt skat	-13.932	-4
	-13.932	-12

This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

Noter

2025
kr.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2025.

Andre forpligtelser

Der er ingen væsentlige andre forpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen væsentlige pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Norup

Navn returneret af MitId: Lars Norup
Direktør og Dirigent
ID: dfe18cbe-aa57-49bb-8fe3-aba095aa2b52
IP-adresse: 80.62.117.238:17487:17487
Dato for underskrift: 14-11-2025 06:52:38 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navn returneret af MitId: Ken Trolle Gronemann
Revisor
ID: afa2a157-1992-401c-8c6a-b95276c7eeca
IP-adresse: 152.115.35.82:55475:55475
Dato for underskrift: 14-11-2025 08:42:51 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d71c18n628761157050880

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.